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PROTOKÓŁ Z PRZEPROWADZONEGO KONKURSU
 

NA STANOWISKO PROFESOR UCZELNI

W GRUPIE PRACOWNIKÓW BADAWCZO-DYDAKTYCZNYCH

INSTYTUT BUDOWY OKRĘTÓW, ZAKŁAD HYDROMECHANIKI I PROJEKTOWANIA OKRĘTU

W wyniku ogłoszenia o naborze na ww. stanowisko pracy (oferta pracy nr 3500) dokumenty 

aplikacyjne złożył(o): 1 kandydat(ów), w tym 1 spełniający(ch) wymogi formalne.

Komisja konkursowa w składzie:

1. prof. dr hab. inż. Mariusz Deja - przewodniczący komisji konkursowej

2. prof. dr hab. inż. Wojciech Litwin

3. prof, dr hab. inż. Michał Wasilczuk

4. dr hab. inż. Małgorzta Śmiałek-Telega

po dokonaniu analizy dokumentów aplikacyjnych złożonych przez kandydatów w niniejszym 

konkursie zdecydowała o zaproszeniu 1 kandydat(a/ów) na rozmowę kwalifikacyjną.

Liczba przeprowadzonych rozmów kwalifikacyjnych: 1.

Komisja konkursowa dokonała wyboru na stanowisko PROFESOR UCZELNI

Wybrano: dr hab. Paweł Gełesz
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Uzasadnienie wyboru: Komisja po wnikliwym zapoznaniu się z dokumentacją nadesłaną przez 

kandydata uznała, że dr hab. Paweł Gełesz spełnia wymogi konkursu. Kandydat przedłożył 

dokumenty potwierdzające prowadzenie działalności naukowej oraz realizację prac badawczych 

na poziomie zarówno europejskim jak i światowym. Udokumentował wieloletnie doświadczenie 

akademickie pozwalające na prowadzenie zajęć dydaktycznych ze studentami. Zna język angielski 

w stopniu umożliwiającym prowadzenie wykładów oraz wykazał znajomość umiejętnego 

posługiwania się narzędziami komputerowymi związanymi z projektowaniem 3D. Komisja 

postanowiła zarekomendować Radzie Dyscypliny Inżynieria Mechaniczna pozytywne 

zaopiniowanie wniosku o zatrudnienie dr. hab. Pawła Gełesza na stanowisku profesora uczelni w 

grupie pracowników badawczo-dydaktycznych w Zakładzie Hydromechaniki i Projektowania 

Okrętu Instytutu Budowy Okrętów Wydziału Inżynierii Mechanicznej i Okrętownictwa Politechniki 

Gdańskiej.

 

Protokół sporządził(a): 17.02.2025 Barbara Tutak

Zatwierdził(a): 17.02.2025 prof. dr hab. inż. Mariusz Deja


